UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số……./QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày      tháng    năm 2019

QYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Thông tư số 26/2017/TT-BYT ngày 26/6/2017 của Bộ Y tế Hướng

dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc Ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy, biên chế và cán bộ công chức, viên chức nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Quyết định số 296/2016/QĐ-UBND ngày 25/5/2016 của UBND tỉnh Bắc Giang

về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Y tế Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 721/QĐ-UBND ngày 12/12/2016 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế và Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang tại tờ trình số 254/GSBT-TTr ngày 20/8/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về chức năng, nhiệm

vụ và quyền hạn của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang.

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 6615/QĐ-SYT ngày

22/12/2016 của Giám đốc Sở Y tế và có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các

phòng của Sở Y tế, Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang và

các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Sở Nội vụ;

- Lưu TCCB, VT.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sinh

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2019-10-14T09:17:07+0700

		sinhtv_syt@bacgiang.gov.vn
	2019-10-14T09:40:26+0700

		2019-10-14T10:33:10+0700

		2019-10-14T10:33:21+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-10-14T10:34:17+0700